

V. Egense Ejendomme ApS

Gyldensteensvej 160

5400 Bogense

CVR-nr. 36555270

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2016

Claus Hansen
Dirigent

V. Egense Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

V. Egense Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	V. Egense Ejendomme ApS Gyldensteensvej 160 5400 Bogense
Telefon	21225994
CVR-nr.	36555270
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	2. marts 2015 - 31. december 2015
Direktion	Claus Hansen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

V. Egense Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af udlejningsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. marts 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 338, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 880.164, og en egenkapital på kr. 50.338. Resultatet for perioden er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

V. Egense Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		61.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-6.088</u>
Driftsresultat		55.687
Finansielle omkostninger		<u>-53.998</u>
Resultat før skat		1.689
Skat af årets resultat	1	<u>-1.351</u>
Årets resultat		338
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>338</u>
		<u>338</u>

V. Egense Ejendomme ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	2	653.392
Materielle anlægsaktiver		<u>653.392</u>
Anlægsaktiver		<u>653.392</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.695
Periodeafgrænsningsposter		5.438
Udskudte skatteaktiver		4.383
Tilgodehavender		<u>72.516</u>
Likvide beholdninger		<u>154.256</u>
Omsætningsaktiver		<u>226.772</u>
Aktiver		<u>880.164</u>

V. Egense Ejendomme ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		338
Egenkapital	3	<u>50.338</u>
Gæld til banker		747.420
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>747.420</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		37.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.314
Selskabsskat		5.992
Anden gæld		13.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.406</u>
Gældsforpligtelser		<u>829.826</u>
Passiver		<u>880.164</u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

V. Egense Ejendomme ApS

Noter

	2015
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	5.734
Regulering udskudt skat	-4.383
	<u>1.351</u>
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	659.480
Kostpris ultimo	<u>659.480</u>
Årets afskrivninger	-6.088
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.088</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>653.392</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Forslag til årets resultatdisponering	0	338	0	338
Indbetalt kontant	50.000	0	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>338</u>	<u>0</u>	<u>50.338</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	747.420	-37.000	590.000
	<u>747.420</u>	<u>-37.000</u>	<u>590.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for V. Egense Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

V. Egense Ejendomme ApS

Noter

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank er der indlagt ejerpantebreve i alt kr. 650.000 med pant i ejendommen Gyldensteensvej 160. Ejendommen er indregnet i årsregnskabet med en bogført værdi kr. 653.392.